
UCHWAŁA NR XXIX/190/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/35/03 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 26 lutego 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Chociwel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/35/03 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Chociwel (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 28, poz. 402; z 2004 r. Nr 20, 

poz. 382; z 2011 r. Nr 75, poz. 1358; z 2012 r. poz. 1790), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 52 otrzymuje brzmienie:

„1. Radni mogą tworzyć kluby radnych według własnego wyboru. Kluby radnych nie mogą liczyć mniej 

niż 3 radnych. 

2. Kluby radnych działają w ramach Rady na podstawie własnych regulaminów. Regulamin klubu

radnych nie może być sprzeczny ze Statutem Gminy. 

3. O powstaniu klubu radnych, jego członkowie obowiązani są zawiadomić Przewodniczącego Rady,

podając nazwę klubu, imiona i nazwiska członków klubu ze wskazaniem przewodniczącego klubu radnych. 

4. Kluby radnych działają przez okres kadencji Rady Miejskiej.

5. Kluby radnych zgłaszają swoich przedstawicieli do Komisji Rewizyjnej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5413


		2017-12-19T13:39:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




